
 

2016/1/27 

 〔当社取締役の兼務及び研究開発体制について〕 
 

当社取締役（非常勤）会長の水島徹は、これまで大学教授、他企業取締役などを兼任しな

がら当社の研究開発に対して助言・提言を行って参りましたが、昨年、当社での研究開発

に専念することとなりました。本日、研究開発をより一層推進させその役割及び責任を明

確にするため常勤の取締役会長・ＣＴＯ（Chief Technology Officer 最高技術責任者）とし

てその任に当たる事としましたのでお知らせいたします。 

 

なお、当社と資本・業務提携契約を締結している北京泰徳製薬の副薫事長職は継続して兼

務いたします。 

 

また、外部研究機関との共同研究など水島徹をＣＴＯとする新たな研究開発体制もほぼ整

いましたので、正式決定後にご報告申し上げる予定でございます。 

 

当社は今後とも創薬事業に邁進して参りますので、株主の皆様の変わらぬご支援とご鞭撻

を心よりお願い申し上げます。 

 

以上 

東京都港区海岸一丁目２番 20 号 
汐留ビルディング３階 

株式会社ＬＴＴバイオファーマ 
News & Information 


